
CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Filtros Utilizados para Gerar este Relatório:

Institui ção: Campus Cachoeiro de ItapemirimInstitui ção: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Curso: Licenciatura em Matemática
Institui ção: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Curso: Licenciatura em Matemática
Configuração: Cachoeiro 2024/1 - Etapa de matrícula online
Etapa: 1ª etapa 22 a 29/01

Institui ção: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Curso: Licenciatura em Matemática
Configuração: Cachoeiro 2024/1 - Etapa de matrícula online
Etapa: 1ª etapa 22 a 29/01
Ano letivo: 2024

Institui ção: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Curso: Licenciatura em Matemática
Configuração: Cachoeiro 2024/1 - Etapa de matrícula online
Etapa: 1ª etapa 22 a 29/01
Ano letivo: 2024
Período letivo: 1

Diário: 20241.LM.1N - BASES FILOSÓFICAS DA EDUCAÇÃO (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:5 Negados:0 Vagas Remanescentes: 5

477451

[Qui 18:30~20:10]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:5

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por Coeficiente20222LM0031 70,33Não LM.1N

Kethelin Mothé Perciliano Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0392 63,67Não LM.1N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0273 63,25Não LM.1N

Vinícius Paula de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0094 53,79Não LM.1N

Thyago de Lima França Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM0125 36,84Não LM.1N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.1N - FUNDAMENTOS DE GEOMETRIA PLANA (60H)

Nº Vagas:10 Aceitos:2 Negados:0 Vagas Remanescentes: 8

477453

[Seg 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:2

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por Coeficiente20222LM0031 70,33Não LM.1N

Gabriel Costa Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0102 44,05Não LM.1N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.1N - FUNDAMENTOS DE ARITMÉTICA E ÁLGEBRA (60H)

Nº Vagas:10 Aceitos:1 Negados:0 Vagas Remanescentes: 9

477452

[Sex 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:1

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Vinícius Paula de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0091 53,79Não LM.1N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.1N - FUNDAMENTOS DE TRIGONOMETRIA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:3 Negados:0 Vagas Remanescentes: 7

477454

[Qui 20:20~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:3

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por Coeficiente20222LM0031 70,33Não LM.1N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0272 63,25Não LM.1N

Adrielly Marvila Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0253 41,29Não LM.1N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - CÁLCULO I PARA LICENCIATURA (90H)

Nº Vagas:40 Aceitos:22 Negados:1 Vagas Remanescentes: 18

477431

[Ter 20:20~22:00 Sex 18:30~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:22

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Karolyna dos Santos Franklin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0115 84,42Sim LM.3N

Mateus de Almeida Ramos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0426 84,33Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0017 83,08Sim LM.3N

Loide Junia Rodrigues de Brito Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0058 78,42Sim LM.3N

Kauã Andrade de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0269 71,33Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01510 70,67Sim LM.3N

Pedro Henrique Tavares Nascimento da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01111 69,17Sim LM.3N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02312 80,58Não LM.3N

Láisa Verbio Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM00813 79,74Não LM.3N

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM00314 78,96Não LM.3N

Jamille Viana das Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM01115 75,55Não LM.3N

Leonara Silva Alves Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM02216 75,26Não LM.3N

Maria Victoria de Paula Beiriz da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM03217 73,26Não LM.3N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02818 72,79Não LM.3N

Ester da Costa Morozini Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM02519 72,15Não LM.3N

Clara Cecília Ribeiro Ferreira Não Negado Recusado Conflito Horários20221LM03020 72,09Não

Paula Tassinari Sant'ana Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03421 71,2Não LM.3N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM02322 67,86Não LM.3N

Kawan Henrique Mangueira da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM01623 67,84Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - FUNDAMENTOS DE ÁLGEBRA LINEAR (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:27 Negados:0 Vagas Remanescentes: 13

477432

[Ter 18:30~20:10]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:27

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Mateus de Almeida Ramos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0425 84,33Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0016 83,08Sim LM.3N

Loide Junia Rodrigues de Brito Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0057 78,42Sim LM.3N

Kauã Andrade de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0268 71,33Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0159 70,67Sim LM.3N

Pedro Henrique Tavares Nascimento da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01110 69,17Sim LM.3N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02311 80,58Não LM.3N

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01912 75,83Não LM.3N

Lídia Castelo Crespo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01813 73,96Não LM.3N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02814 72,79Não LM.3N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM04115 72,47Não LM.3N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM02316 67,86Não LM.3N

Kawan Henrique Mangueira da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM01617 67,84Não LM.3N

Caio Oggioni Nazareth Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01618 65,13Não LM.3N

Lorrana Brandão de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM00619 64,67Não LM.3N

Rosimery da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03420 64,15Não LM.3N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02721 63,25Não LM.3N

Maicke de Souza Garcia Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02922 61,92Não LM.3N

Beatriz Picoli Nalli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM03023 45,63Não LM.3N

Gabriel Costa Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01024 44,05Não LM.3N

Adrielly Marvila Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02525 41,29Não LM.3N

Thyago de Lima França Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01226 36,84Não LM.3N

Acassio do Carmo Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM02027 29,65Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - GEOMETRIA ANALÍTICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:14 Negados:0 Vagas Remanescentes: 26

477433

[Qui 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:14

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Mateus de Almeida Ramos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0425 84,33Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0016 83,08Sim LM.3N

Loide Junia Rodrigues de Brito Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0057 78,42Sim LM.3N

Kauã Andrade de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0268 71,33Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0159 70,67Sim LM.3N

Pedro Henrique Tavares Nascimento da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01110 69,17Sim LM.3N

Paula Tassinari Sant'ana Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03411 71,2Não LM.3N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM02312 67,86Não LM.3N

Kawan Henrique Mangueira da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM01613 67,84Não LM.3N

Rosimery da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03414 64,15Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:26 Negados:0 Vagas Remanescentes: 14

477435

[Qua 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:26

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Karolyna dos Santos Franklin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0115 84,42Sim LM.3N

Mateus de Almeida Ramos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0426 84,33Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0017 83,08Sim LM.3N

Loide Junia Rodrigues de Brito Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0058 78,42Sim LM.3N

Kauã Andrade de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0269 71,33Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01510 70,67Sim LM.3N

Pedro Henrique Tavares Nascimento da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01111 69,17Sim LM.3N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02312 80,58Não LM.3N

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01913 75,83Não LM.3N

Lídia Castelo Crespo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01814 73,96Não LM.3N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02815 72,79Não LM.3N

Thales Silva Amorim Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM02116 72,24Não LM.3N

Giovane Silva de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM04317 71,81Não LM.3N

Caio Oggioni Nazareth Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01618 65,13Não LM.3N

Lorrana Brandão de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM00619 64,67Não LM.3N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02720 63,25Não LM.3N

Maicke de Souza Garcia Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02921 61,92Não LM.3N

Clara Toalhar Gomes Alonso Não Aceito Aceito por Coeficiente20232LM00222 55,27Não LM.3N

Beatriz Picoli Nalli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM03023 45,63Não LM.3N

Gabriel Costa Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01024 44,05Não LM.3N

Adrielly Marvila Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02525 41,29Não LM.3N

Thyago de Lima França Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01226 36,84Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - POLÍTICA E ORGANIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:20 Negados:0 Vagas Remanescentes: 20

477434

[Seg 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:20

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Mateus de Almeida Ramos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0425 84,33Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0016 83,08Sim LM.3N

Loide Junia Rodrigues de Brito Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0057 78,42Sim LM.3N

Kauã Andrade de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0268 71,33Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0159 70,67Sim LM.3N

Pedro Henrique Tavares Nascimento da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM01110 69,17Sim LM.3N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02311 80,58Não LM.3N

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01912 75,83Não LM.3N

Lídia Castelo Crespo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01813 73,96Não LM.3N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02814 72,79Não LM.3N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM04115 72,47Não LM.3N

Caio Oggioni Nazareth Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01616 65,13Não LM.3N

Lorrana Brandão de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM00617 64,67Não LM.3N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02718 63,25Não LM.3N

Clara Toalhar Gomes Alonso Não Aceito Aceito por Coeficiente20232LM00219 55,27Não LM.3N

Beatriz Picoli Nalli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM03020 45,63Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.3N - SEMINÁRIO INTEGRADOR I (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:14 Negados:0 Vagas Remanescentes: 26

477436

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:14

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Yasmim Ferreira Campos Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0121 95,88Sim LM.3N

Ricardo Rigo Semprini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0072 94,29Sim LM.3N

Sabrina Fioretti Miniguite Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0093 91,25Sim LM.3N

Pollyana Moreira Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0134 86,67Sim LM.3N

Camila Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0015 83,08Sim LM.3N

Maria Eduarda do Nascimento Esperidion Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0156 70,67Sim LM.3N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0237 80,58Não LM.3N

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0198 75,83Não LM.3N

Lídia Castelo Crespo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0189 73,96Não LM.3N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02810 72,79Não LM.3N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM04111 72,47Não LM.3N

Lorrana Brandão de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM00612 64,67Não LM.3N

Veronica Schmidt Siqueira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM02713 63,25Não LM.3N

Gabriel Costa Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01014 44,05Não LM.3N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.4N - ÁLGEBRA LINEAR (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:9 Negados:1 Vagas Remanescentes: 31

482877

[Ter 18:30~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:9

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Flavia Cristina Silva de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0021 87,93Sim LM.4N

Karolyna dos Santos Franklin Não Negado Recusado Conflito Horários20201LM0112 84,42Não

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0053 82,29Não LM.4N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM0174 72,37Não LM.4N

Clara Cecília Ribeiro Ferreira Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM0305 72,09Não LM.4N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM0166 63,68Não LM.4N

Sandro Barros Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM0097 60,29Não LM.4N

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM0138 56,37Não LM.4N

Vinícius Paula de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0099 53,79Não LM.4N

Daniel Azevedo Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM00710 43,38Não LM.4N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - ÁLGEBRA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:29 Negados:2 Vagas Remanescentes: 11

477437

[Qui 18:30~22:00]

Conf. Horário:2 0Falta de Vagas:
Matriculados:29

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0061 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0022 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0153 81,98Sim LM.5N

Karina Barcelos Pereira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0234 80,58Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0055 80,45Sim LM.5N

Láisa Verbio Duarte Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0086 79,74Sim LM.5N

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0037 78,96Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0148 77,24Sim LM.5N

Jamille Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0119 75,55Sim LM.5N

Leonara Silva Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02210 75,26Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01211 74,45Sim LM.5N

Maria Victoria de Paula Beiriz da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM03212 73,26Sim LM.5N

Dalciane Bergamim Duarte Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM02813 72,79Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01714 72,37Sim LM.5N

Ester da Costa Morozini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02515 72,15Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM01616 63,68Sim LM.5N

Clara Toalhar Gomes Alonso Não Aceito Aceito por estar Periodizado20232LM00217 55,27Sim LM.5N

Daniel Azevedo Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM00718 43,38Sim LM.5N

Karolyna dos Santos Franklin Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01119 84,42Não LM.5N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM00320 77,44Não

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01921 75,83Não LM.5N

Lídia Castelo Crespo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01822 73,96Não LM.5N

Luan Sartori Missagia Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03223 65,17Não LM.5N

Caio Oggioni Nazareth Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01624 65,13Não LM.5N

Lorrana Brandão de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM00625 64,67Não LM.5N

Kethelin Mothé Perciliano Não Negado Recusado Conflito Horários20191LM03926 63,67Não

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01427 60,64Não LM.5N

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM01328 56,37Não LM.5N

Beatriz Picoli Nalli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM03029 45,63Não LM.5N

Gabriel Costa Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01030 44,05Não LM.5N

Acassio do Carmo Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM02031 29,65Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - CÁLCULO III PARA LICENCIATURA (90H)

Nº Vagas:40 Aceitos:14 Negados:0 Vagas Remanescentes: 26

477438

[Seg 18:30~22:00 Qui 16:40~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:14

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0061 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0022 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0153 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0054 80,45Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0145 77,24Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0126 74,45Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0177 72,37Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0168 63,68Sim LM.5N

Daniel Azevedo Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0079 43,38Sim LM.5N

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM00510 82,29Não LM.5N

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03111 77,74Não LM.5N

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01412 60,64Não LM.5N

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM01313 56,37Não LM.5N

Vinícius Paula de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM00914 53,79Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - INSTRUMENTAÇÃO PARA O ENSINO (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:26 Negados:0 Vagas Remanescentes: 14

477442

[Qua 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:26

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20202LM0021 95,21Sim LM.5N

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0062 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0023 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0154 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0055 80,45Sim LM.5N

Láisa Verbio Duarte Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0086 79,74Sim LM.5N

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0037 78,96Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0148 77,24Sim LM.5N

Jamille Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0119 75,55Sim LM.5N

Leonara Silva Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02210 75,26Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01211 74,45Sim LM.5N

Maria Victoria de Paula Beiriz da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM03212 73,26Sim LM.5N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM04113 72,47Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01714 72,37Sim LM.5N

Ester da Costa Morozini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02515 72,15Sim LM.5N

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20222LM00316 70,33Sim LM.5N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02317 67,86Sim LM.5N

Kawan Henrique Mangueira da Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01618 67,84Sim LM.5N

Daniel Azevedo Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM00719 43,38Sim LM.5N

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM00520 82,29Não LM.5N

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03121 77,74Não LM.5N

Clara Cecília Ribeiro Ferreira Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM03022 72,09Não LM.5N

Rosimery da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03423 64,15Não LM.5N

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01424 60,64Não LM.5N

Sandro Barros Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM00925 60,29Não LM.5N

Acassio do Carmo Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM02026 29,65Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - DIDÁTICA E AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:13 Negados:1 Vagas Remanescentes: 27

477439

[Sex 20:20~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:13

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20202LM0021 95,21Sim LM.5N

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0062 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0023 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0154 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0055 80,45Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0146 77,24Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0127 74,45Sim LM.5N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0418 72,47Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0179 72,37Sim LM.5N

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20222LM00310 70,33Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM01611 63,68Sim LM.5N

Mileny Freitas Mendonça Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM01912 75,83Não LM.5N

Rosimery da Costa Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM03413 64,15Não

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01414 60,64Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - ESTÁGIO SUPERVISIONADO I (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:20 Negados:0 Vagas Remanescentes: 20

477440

[Qua 14:40~15:30 Qua 15:50~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:20

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0061 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0022 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0153 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0054 80,45Sim LM.5N

Láisa Verbio Duarte Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0085 79,74Sim LM.5N

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0036 78,96Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0147 77,24Sim LM.5N

Jamille Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0118 75,55Sim LM.5N

Leonara Silva Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0229 75,26Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01210 74,45Sim LM.5N

Maria Victoria de Paula Beiriz da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM03211 73,26Sim LM.5N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM04112 72,47Sim LM.5N

Ester da Costa Morozini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02513 72,15Sim LM.5N

Giovane Silva de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM04314 71,81Sim LM.5N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02315 67,86Sim LM.5N

Kawan Henrique Mangueira da Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01616 67,84Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM01617 63,68Sim LM.5N

Daniel Azevedo Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM00718 43,38Sim LM.5N

Paula Tassinari Sant'ana Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03419 71,2Não LM.5N

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM01320 56,37Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - HISTÓRIA DA MATEMÁTICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:10 Negados:0 Vagas Remanescentes: 30

477441

[Ter 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:10

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0061 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0022 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0153 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0054 80,45Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0145 77,24Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0126 74,45Sim LM.5N

Giovane Silva de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM0437 71,81Sim LM.5N

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20222LM0038 70,33Sim LM.5N

Clara Toalhar Gomes Alonso Não Aceito Aceito por estar Periodizado20232LM0029 55,27Sim LM.5N

Renara Albrigo Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM03610 54,65Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - SEMINÁRIO INTEGRADOR II (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:18 Negados:0 Vagas Remanescentes: 22

477443

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:18

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0061 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0022 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0153 81,98Sim LM.5N

Láisa Verbio Duarte Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0084 79,74Sim LM.5N

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0035 78,96Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0146 77,24Sim LM.5N

Jamille Viana das Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0117 75,55Sim LM.5N

Leonara Silva Alves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0228 75,26Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0129 74,45Sim LM.5N

Maria Victoria de Paula Beiriz da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM03210 73,26Sim LM.5N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231LM04111 72,47Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM01712 72,37Sim LM.5N

Ester da Costa Morozini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02513 72,15Sim LM.5N

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20222LM00314 70,33Sim LM.5N

Daniele da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM02315 67,86Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM01616 63,68Sim LM.5N

Paula Tassinari Sant'ana Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03417 71,2Não LM.5N

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01418 60,64Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.5N - TRABALHO E EDUCAÇÃO (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:11 Negados:1 Vagas Remanescentes: 29

477444

[Sex 18:30~20:10]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:11

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20202LM0021 95,21Sim LM.5N

Beatriz Abreu Rigoni Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0062 91,16Sim LM.5N

Vitor Ornellas Monchelin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0023 86,63Sim LM.5N

Layane Sartorio da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0154 81,98Sim LM.5N

Mateus Almeida dos Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0055 80,45Sim LM.5N

Estêvão Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0146 77,24Sim LM.5N

Yasmin Mendonça da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0127 74,45Sim LM.5N

Samuel Tambasco Rosa de Oliveira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221LM0178 72,37Sim LM.5N

Celso José Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20222LM0039 70,33Sim LM.5N

Ana Luisa Souza Loredo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM01610 63,68Sim LM.5N

Karolyna dos Santos Franklin Não Negado Recusado Conflito Horários20201LM01111 84,42Não

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM01412 60,64Não LM.5N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.6N - Cálculo Numérico (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:4 Negados:0 Vagas Remanescentes: 36

482887

[Ter 15:50~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:4

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Roberta Jamile de Jesus da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM0031 78,96Não LM.6N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0412 72,47Não LM.6N

Giovane Silva de Oliveira Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0433 71,81Não LM.6N

Kethelin Mothé Perciliano Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0394 63,67Não LM.6N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7.7803 - Monografia I (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:6 Negados:3 Vagas Remanescentes: 34

482947

[Ter 16:40~18:20]

Conf. Horário:3 0Falta de Vagas:
Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Roberta Moreira Perin Não Aceito Aceito por estar Periodizado20182LM0021 73,24Sim LM.7.7803

Thales Silva Amorim Não Aceito Aceito por estar Periodizado20191LM0212 72,24Sim LM.7.7803

Kethelin Mothé Perciliano Não Negado Recusado Conflito Horários20191LM0393 63,67Sim

THIAGO RANGEL PESSINI Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0024 85,31Não

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0055 82,29Não LM.7.7803

Amanda Batista Marques Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0316 77,74Não

Ramon Almeida Jordão Não Aceito Aceito por Coeficiente20171LM0187 66,35Não LM.7.7803

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM0138 56,37Não LM.7.7803

Renara Albrigo Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM0369 54,65Não LM.7.7803
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7N - INTRODUÇÃO À ANÁLISE (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:12 Negados:0 Vagas Remanescentes: 28

477447

[Seg 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:12

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Jacqueline Castanhi dos Santos Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0301 86,77Sim LM.7N

THIAGO RANGEL PESSINI Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0022 85,31Sim LM.7N

Luana Gomes Marvila Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0283 85,16Sim LM.7N

Adelson dos Santos Dario Junior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0094 82,6Sim LM.7N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0035 77,44Sim LM.7N

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20202LM0026 95,21Não LM.7N

Ezequias Marques Brandão Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0267 79,07Não LM.7N

Eloisa Vargas Poncio Não Aceito Aceito por Coeficiente20202LM0018 76,64Não LM.7N

Thales Silva Amorim Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0219 72,24Não LM.7N

Luan Sartori Missagia Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM03210 65,17Não LM.7N

Kethelin Mothé Perciliano Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM03911 63,67Não LM.7N

Renara Albrigo Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM03612 54,65Não LM.7N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7N - DIVERSIDADE E EDUCAÇÃO (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:5 Negados:1 Vagas Remanescentes: 35

477445

[Ter 18:30~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:5

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

THIAGO RANGEL PESSINI Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0021 85,31Sim LM.7N

Adelson dos Santos Dario Junior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0092 82,6Sim LM.7N

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0313 77,74Sim LM.7N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0034 77,44Sim LM.7N

Rosimery da Costa Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0345 64,15Não

Luana dos Santos Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM0146 60,64Não LM.7N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7N - ESTÁGIO SUPERVISIONADO III (120H)

Nº Vagas:40 Aceitos:6 Negados:2 Vagas Remanescentes: 34

477446

[Seg 14:40~15:30 Seg 15:50~18:20 Ter 14:40~15:30 Ter 15:50~18:20]

Conf. Horário:2 0Falta de Vagas:
Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

THIAGO RANGEL PESSINI Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0021 85,31Sim LM.7N

Adelson dos Santos Dario Junior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0092 82,6Sim LM.7N

Nayana Santos Barbosa Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0053 82,29Sim

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0314 77,74Sim LM.7N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0035 77,44Sim LM.7N

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20202LM0026 95,21Não LM.7N

Ezequias Marques Brandão Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0267 79,07Não LM.7N

Matheus Pinheiro Gomes Não Negado Recusado Conflito Horários20181LM0138 56,37Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7N - MODELAGEM MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO BÁSICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:10 Negados:1 Vagas Remanescentes: 30

477448

[Qui 18:30~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:10

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

THIAGO RANGEL PESSINI Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0021 85,31Sim LM.7N

Adelson dos Santos Dario Junior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0092 82,6Sim LM.7N

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0053 82,29Sim LM.7N

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0314 77,74Sim LM.7N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0035 77,44Sim LM.7N

Ezequias Marques Brandão Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0266 79,07Não LM.7N

Bianca de Oliveira Mengali Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0417 72,47Não LM.7N

Ramon Almeida Jordão Não Aceito Aceito por Coeficiente20171LM0188 66,35Não LM.7N

Rosimery da Costa Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0349 64,15Não

Sandro Barros Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM00910 60,29Não LM.7N

Renara Albrigo Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM03611 54,65Não LM.7N

30/01/2024 07:52 Página: 25 



CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.7N - PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:14 Negados:0 Vagas Remanescentes: 26

477449

[Sex 18:30~22:00]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:
Matriculados:14

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

THIAGO RANGEL PESSINI Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0021 85,31Sim LM.7N

Adelson dos Santos Dario Junior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201LM0092 82,6Sim LM.7N

Nayana Santos Barbosa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0053 82,29Sim LM.7N

Amanda Batista Marques Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0314 77,74Sim LM.7N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211LM0035 77,44Sim LM.7N

Thales Silva Amorim Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0216 72,24Não LM.7N

José Víctor Neves Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0077 71,34Não LM.7N

Luan Sartori Missagia Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM0328 65,17Não LM.7N

Caio Oggioni Nazareth Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM0169 65,13Não LM.7N

Rosimery da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03410 64,15Não LM.7N

Kethelin Mothé Perciliano Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM03911 63,67Não LM.7N

Matheus Pinheiro Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20181LM01312 56,37Não LM.7N

Renara Albrigo Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM03613 54,65Não LM.7N

Beatriz Picoli Nalli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231LM03014 45,63Não LM.7N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.8N - CIÊNCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDADE E AMBIENTE (CTSA) (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:2 Negados:1 Vagas Remanescentes: 38

482892

[Qui 16:40~18:20 Qui 20:20~22:00]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:2

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Negado Recusado Conflito Horários20211LM0031 77,44Não

José Víctor Neves Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0072 71,34Não LM.8N

Kethelin Mothé Perciliano Não Aceito Aceito por Coeficiente20191LM0393 63,67Não LM.8N
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20241.LM.8N - TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:9 Negados:1 Vagas Remanescentes: 31

482898

[Qua 14:40~15:30 Qua 15:50~18:20 Qui 14:40~15:30 Qui 15:50~18:20]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:
Matriculados:9

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Eloisa Vargas Poncio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20202LM0011 76,64Sim LM.8N

Marlon Rafael Jordão Viana dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20202LM0022 95,21Não LM.8N

Flavia Cristina Silva de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0023 87,93Não LM.8N

Jacqueline Castanhi dos Santos Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0304 86,77Não LM.8N

Luana Gomes Marvila Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201LM0285 85,16Não LM.8N

Karolyna dos Santos Franklin Não Aceito Aceito por Coeficiente20201LM0116 84,42Não LM.8N

João Victor de Castro Silva da Rocha Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM0037 77,44Não LM.8N

Clara Cecília Ribeiro Ferreira Não Aceito Aceito por Coeficiente20221LM0308 72,09Não LM.8N

José Víctor Neves Gomes Não Negado Recusado Conflito Horários20191LM0079 71,34Não

Rosimery da Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20211LM03410 64,15Não LM.8N
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